
Uchwała Nr 334/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 stycznia 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwałe_ Nr XXVl/205/09 Rady Powiatu Krośnieńskiego z 
dnia 14 stycznia i Nr 333/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 roku, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 
dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr 3 do Nr 4. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

----------



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 334/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 stycznia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w 
zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zotyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 7.069.168 

600 Transport i łączność 7.069.168 
60078 Usuwanie skutków klęsk 7.069.168 

żywiołowych 

6433 dotacje celowe przekazane z budżetu 6.627.345 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

6434 dotacje celowe przekazane z budżetu 441.823 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 334/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 stycznia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w 
zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

w z otyc h 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.071.117 12.154.304 

600 Transport i łączność 1.001.000 10.884.187 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1.000 2.001.000 

4300 zakup usług pozostałych 1.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 2.000.000 
budżetowych 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na 1.000 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorzadu tervtorialneao 

60078 Usuwanie skutków klęsk 1.000.000 8.883.187 
żywiołowych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.000.000 1.814.019 
budżetowych 

6053 wydatki inwestycyjne jednostek 6.627.345 
budżetowych 

6054 wydatki inwestycyjne jednostek 441.823 
budżetowych 

758 Różne rozliczenia 70.117 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 70.117 

4810 Rezerwa 70.117 

801 Oświata i wychowanie 1.200.000 
80130 Szkoły zawodowe 1.200.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.200.000 
budżetowych 

852 Pomoc społeczna 70.117 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 46.400 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 46.400 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorzadu terytorialnego 

85204 Rodziny zastępcze 23.717 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 23.717 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorzadu tervtorialneqo 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 334/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 stycznia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.070.117 12.154.304 

600 Transport i łączność 1.000.000 10.884.187 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2.001.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 2.000.000 
budżetowych 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na 1.000 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60078 Usuwanie skutków klęsk 1.000.000 8.883.187 
żywiołowych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.000.000 1.814.019 
budżetowych 

6053 wydatki inwestycyjne jednostek 6.627.345 
budżetowych 

6054 wydatki inwestycyjne jednostek 441.823 
budżetowych 

758 Różne rozliczenia 70.117 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 70.117 

4810 Rezerwa 70.117 

801 Oświata i wychowanie 1.200.000 

80130 Szkoły zawodowe 1.200.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.200.000 
budżetowych 

852 Pomoc społeczna 70.117 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 46.400 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 46.400 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85204 Rodziny zastępcze 23.717 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 23.717 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 334/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 stycznia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.000 

600 Transport i łączność 1.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.000 

4300 zakup usług pozostałych 1.000 


